

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerland Schwarzwald e.K.
Auf Stocken 3
78073 Bad Dürkheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702761
Kundennr.: 54559
Datum: 21. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI210702978 vom 20.07.2021: Externe Belegnr. TEL.: | | | | |
| 1 | 30101 | | Rad 4.00-8, 4/60/100, ET 0 Komplettrad 4.00-8, 4/60/100, ET 0, Load und Speed Index 70N, Tragfähigkeit 275 bis 140 km/h, Reifendruck max. 4,25 bar, Stahlfelge 2.50Ax8, Kugelschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 17,44 kg | 4 | Stück | 31,66 | 126,64 |
| 2 | 6 | | Versand- und Verpackung Versandgewicht: 17,44 kg | 1 | Stück | 7,60 | 7,60 |
| Summe Lieferung DI210702978 | | | | | | | 134,24 |
| | | | Lieferungsnr. DI210703069 vom 20.07.2021: Externe Belegnr. 257425: | | | | |
| 3 | 805070 | | AL-KO Bremsbackensatz 1635/36/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,26 kg | 2 | STCK | 53,81 | 107,62 |
| 4 | 40250 | | Knott Fahrwerksdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,28 kg | 8 | STCK | 14,06 | 112,48 |
| 5 | 40336 | 142809 | Achsstoßdämpferhalter 90° Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,40 kg | 20 | STCK | 3,67 | 73,40 |
| 6 | 41003 | | Achsstoßdämpferhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg | 4 | STCK | 5,64 | 22,56 |
| 7 | 664 | | Versandkostenpauschale Nachtversand bis 20 kg | 1 | Stück | 21,00 | 21,00 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702761

| Pos. Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----------------|--------------|-------|---------|-------------|---------------|
| Summe Lieferung DI210703069 | | | | | | 337,06 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | 471,30 |
| 19% MwSt. | | | | | | 89,54 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | 560,84 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 29,38**Lief. an Adresse**Anhängerland Schwarzwald e.K.
Auf Stocken 3
78073 Bad Dürkheim
Deutschland